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SAM 020763 JOHNFORD Type 3 VS
Groupe Fraiseuse universelle
Fabricant JOHNFORD
Type 3VS

Longueur de la table
Largeur de la table
Course longitudinale (axe-X)
Course transversale (axe-y)
Course verticale (axe-Z)
Vitesses de broche:

nombre (étages)

Variateur (réglage progressif)

de
a

Coéne de la broche
Inclinaison téte verticale
Téte pivotable + -
Branchement 50 Hz 3x
Poids de la machine env.
Encombrement machine:

Longueur

Largeur

Hauteur
Accessoires divers:
Appareil a diviser

Hauteur de pointes

Données techniques et photographies sans garantie.

Industriestrasse 22
CH-2555 Briigg BE / Switzerland

T +4132373 34 44

1230 mm
250 mm
800 mm
350 mm
400 mm

60 / 500 t/min
400 / 3300 t/min
R-8
+/-90°
45°
380 Volt
1000 kg

1500 mm

1500 mm
2200 mm

130 mm
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